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DEL 1 DE ENERO AL 30/JUN/2017

(Cifras en pesos y centavos)

 2,017  2016 Origen Aplicación

ACTIVO $130,629.30 $145,473.74 $14,844.44

ACTIVO CIRCULANTE $14,402.04 $14,844.44$29,246.48 

EFECTIVO Y EQUIVALENTES $14,402.04 $29,246.48 $14,844.44

ACTIVO NO CIRCULANTE $116,227.26 $116,227.26 

BIENES MUEBLES $116,227.26 $116,227.26 

PASIVO $9,683.67 $862.97 $8,820.70

PASIVO CIRCULANTE $9,683.67 $8,820.70$862.97 

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO $9,683.67 $862.97 $8,820.70

PATRIMONIO $120,945.63 $144,610.77 $23,665.14

HACIENDA PÚBLICA /PATRIMONIO GENERADO $120,945.63 $23,665.14$144,610.77 

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) ($23,665.14) ($29,205.12) $5,539.98

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $144,610.77 $173,815.89 $29,205.12

TOTAL DE  PASIVO Y PATRIMONIO $130,629.30 $145,473.74 $14,844.44


